
 

 

「司法書士法人 黒澤合同事務所」設立並びに法人化移行完了のお知らせ 

 

平成 21 年 2 月 17 日付けの「司法書士法人 黒澤合同事務所」設立並びに法人化に

当り、経過措置として当職の司法書士法人への加入を留保してまいりましたが、このた

び移行手続きが終了した為、3 月 6 日をもちまして当職も無事加入の運びとなりました。

ご協力賜りました皆様に改めて厚くお礼申し上げます。 

今後は所員一同、法人として継続性のある組織的なサービスのご提供を致してまいり

ます。皆様方のご期待に添えますよう一層精進してまいる所存ですのでご指導ご支援

を賜ります様お願い申し上げます。 

 

平成 21 年 3 月 6 日 

 

司法書士法人 黒澤合同事務所 

所長  黒 澤   記 

 


